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AL 31/12/2024

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA CONSOLIDADO

AYUNTAMIENTO CONSOLIDACION

PERIODO ACTUAL

DIF SAPAM

PERIODO ANTERIORPERIODO ACTUAL PERIODO ANTERIORPERIODO ACTUAL

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES  19,542.48 19,542.48  0.00  0.00 3,946.08  0.00  0.00

 19,542.48BANCOS / TESORERÍA  19,542.48  0.00  0.00 3,946.08  0.00  0.00

TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE  19,542.48 19,542.48  0.00  0.00 3,946.08  0.00  0.00

BIENES MUEBLES  6,870.00 6,870.00  0.00  0.00 6,870.00  0.00  0.00

 6,870.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  6,870.00  0.00  0.00 6,870.00  0.00  0.00

DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE 

BIENES

-6,870.00-6,870.00  0.00  0.00-6,870.00  0.00  0.00

-6,870.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES -6,870.00  0.00  0.00-6,870.00  0.00  0.00

TOTAL DE ACTIVO  19,542.48 19,542.48  0.00  0.00 3,946.08  0.00  0.00

PASIVO

TOTAL DE PASIVO  0.00 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00

HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO

HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUÍDO

DONACIONES DE CAPITAL  792,329.99 792,329.99  0.00  0.00 792,329.99  0.00  0.00

 792,329.99DONACIONES DE CAPITAL  792,329.99  0.00  0.00 792,329.99  0.00  0.00

TOTAL DE HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIB  792,329.99 792,329.99  0.00  0.00 792,329.99  0.00  0.00

HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO

RESULTADO DE EJERCICIO  15,596.40 15,596.40  0.00  0.00-83.46  0.00  0.00

 15,596.40RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)  15,596.40  0.00  0.00-83.46  0.00  0.00
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ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA CONSOLIDADO

AYUNTAMIENTO CONSOLIDACION

PERIODO ACTUAL

DIF SAPAM

PERIODO ANTERIORPERIODO ACTUAL PERIODO ANTERIORPERIODO ACTUAL

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES -788,383.91-788,383.91  0.00  0.00-788,300.45  0.00  0.00

-788,383.91RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES -788,383.91  0.00  0.00-788,300.45  0.00  0.00

TOTAL DE HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERA -772,787.51-772,787.51  0.00  0.00-788,383.91  0.00  0.00

TOTAL DE HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO  19,542.48 19,542.48  0.00  0.00 3,946.08  0.00  0.00

TOTAL DE PASIVO Y HACIENDA PÚBLICA  19,542.48 19,542.48  0.00  0.00 3,946.08  0.00  0.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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